




ELENCO ALBO AMMINISTRATORE UNICO

1. CARNICELLI FABRIZIO nato a L'Aquila il 04/01/1975
2. MANCINI FIORAVANTE nato a Scoppito il 13/12/1951
3. MASCIOCCHI PAOLO nato a Sulmona il 30/11/1977
4. CANTALINI GUIDO nato a L'Aquila il 14/03/1959
5. GALLI ANTONIO nato a Sant'Omero il 21/10/1969
6. GRAZIOSI FABIO nato a L'Aquila il 28/07/1968
7. PETRELLA MONICA nata a L'Aquila il 06/01/1970
8. TRESCA PIERLUIGI nato a Lucoli il 14/06/1948
9. D'EMILIO CARLO nato a L'Aquila il 12/01/1948
10. PAGLIARI IVO nato a L'Aquila il 20/05/1964
11. BIZZARRI FRANCESCO nato a Civitella del Tronto il 23/05/1959
12. D'EMILIO FRANCESCA nata a L'Aquila il 14/03/1978
13. DEL CASTELLO MICHELE nato a Pratola Peligna il 29/07/1958
14. CALDERONI GIULIANO nato a L'Aquila il 10/04/1967
15. MIGLIOZZI IVANO nato a L'Aquila il 10/10/1976
16. GIORGI VITTORIO nato a L'Aquila il 25/11/1977
17. LUCANTONIO GABRIELE nato a L'Aquila il 11/10/1977
18. LUDOVICI GENEROSO nato a L'Aquila il 01/04/1957
19. TEMPESTA GIUSEPPE nato a Roma il 15/10/1961
20. GRADOGNA PIERPAOLO nato a Arpino il 29/09/1973
21. TIRONE PANFILO nato a Sulmona il 18/02/1955
22. VERINI ENRICO nato a L'Aquila il 21/12/1968
23. BADIA PAOLO nato a L'Aquila il 15/05/1959
24. COLORIZIO VINCENZO nato a Rocca di Cambio il 26/06/1948
25. SORRENTI LUCA nato a Barletta il 22/07/1975
26. VERINI EMANUELE nato a L'Aquila il 21/07/1970
27. GIULIANI FULVIO VINCENZO nato a Rocca di Mezzo il 15/12/1954
28. IULIANO ITALO nato a Orvieto il 17/02/1949
29. PERROTTI ETTORE nato a L'Aquila il 14/06/1975
30. GARGANO PAOLO nato a L'Aquila il 27/06/1968
31. DEL RE AGOSTINO nato a L'Aquila il 10/12/1952
32. ARUIDINI AGRISELLO nato a L'Aquila il 10/04/1952
33. GIZZI VENANZIO nato a L'Aquila il 01/01/1948
34. BEOMONTE ZOBEL UMBERTO nato a Torino il 09/11/1956
35. STRINGINI GIANCARLO nato a L'Aquila il 11/04/1946
36. MASCIOCCHI GIORGIO nato a L'Aquila il 03/06/1969
37. SANTORO STEFANO nato a L'Aquila il 13/10/1960
38. ROSETTINI FRANCESCO nato a L'Aquila il 22/03/1978
39. PIERI MASSIMILIANO nato a L'Aquila il 25/06/1977
40. TIBERI ALFONSO nato a Tornimparte il 12/01/1955
41. ORSINI ANGELO nato a Vittorito il 04/06/1939
42. DE CIANTIS MARILENA nata ad Avezzano il 30/10/1955
43. LUZI DOMENICO nato L'Aquila il 03/08/1974
44. RUGGIERI MASSIMO nato a L'Aquila il 21/02/1952
45. FABIANI LUIGI nato a L'Aquila il 25/04/1960
46. SANDOLO CARLO nato a Genova il 28/05/1949
47. BALASSONE BRUNO nato a L'Aquila il 01/01/1946
48. D'AMICO GIOVANNI FRANCO nato a Rocca di Mezzo il 02/10/1948
49. AMICARELLA MASSIMILIANO nato a L'Aquila il 16/12/1972



50. DI MATTEO ANTONELLO nato ad Avezzano il 16/09/1970
51. DE SANTIS MARCO nato a L'Aquila il 16/10/1978
52. IRAGGI GIORGIO nato a L'Aquila il 23/01/1960
53. COCCIANTE GIOVANNI nato a Rocca di Mezzo il 08/03/1948
54. VERINI LUCA nato a L'Aquila il 10/02/1967
55. FRAPICCINI STEFANO nato a Recanati il 26/12/1964
56. BONURA ANGELO nato a Giulianova il 04/07/1950



ELENCO ALBO AMMINISTRATORE DELEGATO

1. GIULIANI FULVIO VINCENZO nato a Rocca di Mezzo il 15/12/1954
2. SORRENTI LUCA nato a Barletta il 22/07/1975
3. LUZI DOMENICO nato L'Aquila il 03/08/1974
4. IRAGGI GIORGIO nato a L'Aquila il 23/01/1960
5. COLORIZIO VINCENZO nato a Rocca di Cambio il 26/06/1948
6. ARUIDINI AGRISELLO nato a L'Aquila il 10/04/1952
7. GARGANO PAOLO nato a L'Aquila il 27/06/1968
8. DEL RE AGOSTINO nato a L'Aquila il 10/12/1952
9. GIZZI VENANZIO nato a L'Aquila il 01/01/1948
10. BEOMONTE ZOBEL UMBERTO nato a Torino il 09/11/1956
11. STRINGINI GIANCARLO nato a L'Aquila il 11/04/1946
12. IULIANO ITALO nato a Orvieto il 17/02/1949
13. MASCIOCCHI GIORGIO nato a L'Aquila il 03/06/1969
14. SANTORO STEFANO nato a L'Aquila il 13/10/1960
15. ROSETTINI FRANCESCO nato a L'Aquila il 22/03/1978
16. TIBERI ALFONSO nato a Tornimparte il 12/01/1955
17. DE CIANTIS MARILENA nata ad Avezzano il 30/10/1955
18. ORSINI ANGELO nato a Vittorito il 04/06/1939
19. PERROTTI ETTORE nato a L'Aquila il 14/06/1975
20. FABIANI LUIGI nato a L'Aquila il 25/04/1960
21. RUGGIERI MASSIMO nato a L'Aquila il 21/02/1952
22. SANDOLO CARLO nato a Genova il 28/05/1949
23. BONURA ANGELO nato a Giulianova il 04/07/1950
24. BALASSONE BRUNO nato a L'Aquila il 01/01/1946
25. AMICARELLA MASSIMILIANO nato a L'Aquila il 16/12/1972
26. NURZIA PASQUALE nato a L'Aquila il 24/12/1945
27. COCCIANTE GIOVANNI nato a Rocca di Mezzo il 08/03/1948
28. DI MATTEO ANTONELLO nato ad Avezzano il 16/09/1970
29. PARZANESE LUIGI nato a Greci il 18/01/1939
30. DE SANTIS MARCO nato a L'Aquila il 16/10/1978
31. FRAPICCINI STEFANO nato a Recanati il 26/12/1964
32. BADIA PAOLO nato a L'Aquila il 15/05/1959
33. VERINI ENRICO nato a L'Aquila il 21/12/1968
34. TIRONE PANFILO nato a Sulmona il 18/02/1955
35. GRADOGNA PIERPAOLO nato a Arpino il 29/09/1973
36. DEL CASTELLO MICHELE nato a Pratola Peligna il 29/07/1958
37. LUDOVICI GENEROSO nato a L'Aquila il 01/04/1957
38. SARAULLO MATTEO nato a Pescara il 30/04/1987
39. GIORGI VITTORIO nato a L'Aquila il 25/11/1977
40. MIGLIOZZI IVANO nato a L'Aquila il 10/10/1976
41. CALDERONI GIULIANO nato a L'Aquila il 10/04/1967
42. D'EMILIO FRANCESCA nata a L'Aquila il 14/03/1978
43. BIZZARRI FRANCESCO nato a Civitella del Tronto il 23/05/1959
44. PAGLIARI IVO nato a L'Aquila il 20/05/1964
45. D'EMILIO CARLO nato a L'Aquila il 12/01/1948
46. TRESCA PIERLUIGI nato a Lucoli il 14/06/1948
47. PETRELLA MONICA nata a L'Aquila il 06/01/1970
48. GRAZIOSI FABIO nato a L'Aquila il 28/07/1968
49. GALLI ANTONIO nato a Sant'Omero il 21/10/1969



50. CANTALINI GUIDO nato a L'Aquila il 14/03/1959
51. MANCINI FIORAVANTE nato a Scoppito il 13/12/1951
52. CARNICELLI FABRIZIO nato a L'Aquila il 04/01/1975
53. LUCANTONIO GABRIELE nato a L'Aquila il 11/10/1977
54. VERINI EMANUELE nato a l'Aquila il 21/07/1970
55. VERINI LUCA nato a L'Aquila il 10/02/1967
56. PIERI MASSIMILIANO nato a L'Aquila il 25/06/1977
57. D'AMICO GIOVANNI FRANCO nato a Rocca di Mezzo il 02/10/1948


